PAGE

Муниципальное образование
сельского поселения Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

  РЕШЕНИЕ
	03.03.2021
	№
	137

п. Каркатеевы
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 11.09.2015 № 124 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы»
Руководствуясь Федеральными законами от 15.12.2001 № 166-ФЗ
«О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»,
от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.12.2004
№ 97-оз «О государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.03.2004 № 113-п «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, ежемесячного пожизненного денежного содержания лицу, замещавшему должность Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения Каркатеевы, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 11.09.2015 № 124 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы                       в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы» следующие изменения:
1.1. абзац четырнадцатый пункта 5.3 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5) заверенной копии трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке;»;
1.2. абзац второй пункта 6.10 раздела 6 изложить в следующей редакции:

«- трудовую книжку или заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки (первый и последний лист с записями) и (или) сведения
о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке;»;
1.3. в приложении 1 к Порядку о назначении, перерасчете и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы после слов «копию трудовой книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности»;
1.4. в приложении 2 к Порядку о назначении, перерасчете и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы после слов «копию трудовой книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности»;
1.5. в приложении 4 к Порядку о назначении, перерасчете и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы после слов «№ записи в трудовой книжке» дополнить словами «и (или) в сведениях о трудовой деятельности».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                    на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы                    в сети «Интернет».
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                          А.В. Архипов